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ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalenies

Derechos a Recibir Efective o Equivalenles

Derechas a Recibir Bisnes o Senvicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Delerioro de Activos Circulantes
Otros Actives Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebtes, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Detedaro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Delerioro de Actives no Circulantes
Otros Activos no Circulanies

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Carto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corte Plazo

Otros Pasivos a Corlo Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Large Plazo

Deuda Piblica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Tercerus en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Pablica/Patrimonio Contribuido
Aporaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Pablica/Patimanio

Hacienda Pablica/Patrimanic Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriares

Ravalios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

30,890,781

184,709,231
19,888,368

158,126,354

2,568,034
65,123,397

200,814,094

263,873,278

53,688,481
2,743,494

nio

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Pablica/Patri

Resultado por Posicidn Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Aplicacion
518,005,185
702,714,396
730,876,933

1,185,877

1442368

59,170,342

1,624,578

33,456,528
33,456,528

35,686,000

4,242,435

929,525,581

63,059,182

1,130,339,676
1,186,771,651

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemen

del emisor.

orrectos y son responsabilidad

PRESIDENTE MUNICIPAL
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